島根県保険医協会

第 16７回胸部疾患勉強会のご案内

＝ハイブリッド形式＝

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 日頃から協会活動へご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて第 167回胸部疾患勉強会を下記の通り開催致します。

多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

島根県保険医協会

℡（0852）25－6250

記

下記URLまたは QR コードから参加登録を行ってください。

当協会ホームページ（行事案内）からも申込できます。

（現地参加の先生は申込不要です）

【登録フォーム】https://x.gd/gCZ25

日時：10 月 28 日（火）夜 7 時～8時

会場：松江市医師会館 中会議室および Zoomウェビナー
（講師は松江市医師会館で講演）

演題：「咳嗽診療 Up to Date」

講師：国立病院機構松江医療センター／呼吸器内科

    岩本 信一 先生

＊日本医師会生涯教育制度認定単位：1単位、CC：46 咳・痰

Zoom参加申込方法